Zápis zo stretnutia č.11
	
Dátum a čas stretnutia:	8.12.2014, 10:00 - 11:30	
Miesto stretnutia:		JOBSOVO softvérové štúdio (1.31a)
[bookmark: top]Vedúca tímu:	Mgr. Alena Kovárová, PhD.
Prítomní:	Bc. Veronika Olešová, Bc. Filip Mazán, Bc. Filip Šoltés,
		Bc. Michal Kučera, Bc. Jozef Karas

Vedúci:		Bc. Veronika Olešová
Zapisovateľ: 		Bc. Michal Kučera
Overovateľ: 		Bc. Filip Mazán

Priebeh stretnutia
Alenka Kovárová je chorá. Komunikuje s nami cez Skype.
Daniel je tiež chorý a nepríde.
Dohodli sme sa, že v úlohy v JIRA sa budú písať bez diakritiky.
Prešli sme si úlohy z minulého šprintu
VFIIT-77 - [TEST] Vymyslieť ako manazovat betatesterov
· Filip Šoltés sa rozhodol, že vždy, keď sa nasadí nová verzia, pôjde na spoločný mail changelog s prosbou na pretestovanie. Posielať ho bude Filip Šoltés.
VFIIT-79 - [DOC] Dopisat dokumentacie k uloham
· Väčšina úloh bola zdokumentovaná. Pár ešte chýba.
VFIIT-81 - [SRV] Rozbehat server + nova verzia na googlePlay
· Filip Šoltés prosí každého, nech si stiahne šprint 3 verziu a nech ju poriadne otestuje. Ak to bude fungovať, Filip ju nasadí na stavbu a dá ju ako betu. 
· Webová verzia je dostupná na našom tímovom serveri na adrese https://team02-14.ucebne.fiit.stuba.sk/www 
· Vyskytli sa nasledovné problémy s rozvrhom vo verzii šprint 3
· Vyučujúcim sa nenačítaval rozvrh – Filip Mazán chybu opravil počas stretnutia
·  Medzi hodinami chýbala oddeľovacia čiara – Michal ju počas stretnutia doplnil
VFIIT-68 - [PR] Prezentacne video projektu
· Jozef si doniesol kameru a ide zajtra natáčať. Potreboval by jedného herca.
VFIIT-84 - [BCN] Nameranie a zozbieranie dat z chodby
· Zbieranie dát z chodby sa Veronika s Filipom chystajú robiť zajtra.

Ďalej sme sa dohodli, že by bolo dobré sa v stredu/štvrtok stretnúť, ukončiť šprint a pripraviť sa na prezentáciu.
Jozef pripravil dotazník na deň otvorených dverí FIIT a poslal ho Alenke mailom. 
Alenka vybavila, že nemenovaná firma nám dodá 50 beaconov. Je pravdepodobné, že ich dodajú ešte pred Vianocami. Ďalej sa dohodlo stretnutie s ďalšou firmou, ktorá by nám bola ochotná kúpiť ďalšie beacony. Alenka nám dá vedieť ako toto stretnutie dopadlo.
Michal dostal za úlohu znovu otvoriť úlohu VFIIT-71 a vykázať si zabudnuté hodiny za prvý týždeň predchádzajúceho šprintu. Potom poprosí Veroniku aby vygenerovala nový graf s podielom práce.
Dohodli sme sa, že tento šprint ukončíme na neoficiálnom stretnutí v stredu. 

Priebeh stretnutia v stredu
Dokumentácia sa uzavrie zajtra.
Ostatné úlohy boli úspešne dokončené a uzavreté.
Jozef nám pustil prezentačné video. Počas stretnutia ešte do videa zapracuje naše pripomienky.	

Úlohy z minulého týždňa
	Key
	Summary
	Status
	Assignee
	Due Date

	VFIIT-77
	[TEST] Vymysliet ako manazovat betatesterov
	Closed
	Filip Soltes
	8/Dec/14

	VFIIT-78
	[DOC] Opravit riadok v dokumentacii ohladom metodiky
	Closed
	Filip Soltes
	8/Dec/14

	VFIIT-79
	[DOC] Dopisat dokumentacie k uloham
	Closed
	Everyone
	8/Dec/14

	VFIIT-80
	[DOC] Dat dokumentaciu do konecneho stavu
	In progress
	Michal Kucera
Veronika Olesova
	11/Dec/14

	VFIIT-81
	[SRV] Rozbehat server + nova verzia na googlePlay
	Closed
	Filip Soltes
Filip Mazan
	11/Dec/14

	VFIIT-82
	[TEST] Testovanie novo nasadenej verzie (sprint 3)
	Closed
	Everyone
	11/Dec/14

	VFIIT-83
	[OldApp] Parsovanie tohtorocnych skusok
	Closed
	Daniel Pribul
	11/Dec/14

	VFIIT-68
	[PR] Prezentacne video projektu
	Closed
	Jozef Karas
	12/Dec/14

	VFIIT-84
	[BCN] Nameranie a zozbieranie dat z chodby
	Closed
	Filip Mazan
Veronika Olesova
	11/Dec/14
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 Jozef Karas
 Michal Kutera

= Filip Mazén

= Veronika OleSové
= Daniel Pribul

m Filip Soltés.




